
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały nr 
VI/45/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28.03.2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1,2,3,4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych 
zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018r., poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz.1693; Dz. U. z 2018 r., 
poz.2354; Dz. U. z 2018 r., poz.2500; Dz. U. z 2019 r., poz.303; Dz. U. z 2019 r., poz.326)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 130C809E-E9CC-4394-AE02-85B3EB1712E4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 12 154 340,00 991 813,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 741 718,00 991 813,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 741 718,00 991 813,00

38 745 115,73 991 813,00

Rozdział Po zmianie

13 146 153,00

75801 6 733 531,00

6 733 531,00

Razem: 39 736 928,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan  dochodów  Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 130C809E-E9CC-4394-AE02-85B3EB1712E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 472 502,00

Drogi wewnetrzne 619 036,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 927 121,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 924 221,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00

Pozostała działalność 2 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900,00

Różne rozliczenia 643 899,00

Rezerwy ogólne i celowe 643 899,00

Rezerwy 390 661,00

Pomoc społeczna 61 290,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 771 373,00

Pozostała działalność 460 231,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 722 951,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 144 319,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

13 450 694,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

5 000,00

5 000,00

5 000,00

812 263,00

921

Razem:

70005

70095

75818

85295

90095

92105

4810

6050

6050

2820

72 141,00

82 514,00

986 073,00

986 073,00

732 835,00

73 431,00

72 141,00

2 810 961,00

499 819,00

99 488,00

1 727 951,00

149 319,00

5 000,00

14 262 957,00

Dział

600

60017

6050

6050

6050

1 741 248,00268 746,00

268 746,00 887 782,00

714 746,00

1 071 735,00

989 221,00

323 000,00

82 514,00

700

758

852

900

268 746,00

79 614,00

144 614,00

65 000,00

65 000,00

79 614,00

342 174,00

342 174,00

342 174,00

12 141,00

12 141,00

12 141,00

39 588,00

39 588,00

39 588,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 130C809E-E9CC-4394-AE02-85B3EB1712E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 861 290,00

Szkoły podstawowe 6 083 142,00

Zakup usług remontowych 100 000,00

8 134 244,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

180 000,00

80 000,00 8 214 244,00

Dział

801 80 000,00 7 941 290,00

80101 80 000,00 6 163 142,00

4270 80 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 130C809E-E9CC-4394-AE02-85B3EB1712E4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 237 266,00

Pozostała działalność 58 021,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 136,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 18 600,00

Różne opłaty i składki 796,00

14 183 657,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

500,00

10 624,00

4 800,00

7 107,00

12 600,00

2 600,00

60 639,00

680,00

99 550,00 14 283 207,26Razem:

3 336 816,0099 550,00

99 550,00 157 571,00

10 624,00

30 936,00

8 107,00

12 600,00

7 600,00

500,00

79 239,00

1 476,00

Dział

852

85295

3110

4170

4210

4220

4260

4270

4300

4430

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan wydatków  MOPS w Dzierzgoniu

Id: 130C809E-E9CC-4394-AE02-85B3EB1712E4. Podpisany Strona 1




